PORTARIA Nº 11.803, DE 13 DE SETEMBRO DE 2013.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Nomear para comporem a Comissão Municipal de Defesa
Civil - COMDEC - conforme Decreto nº 600, de 05/12/77, os Senhores:

I – Representante da Secretaria Municipal de Obras Públicas:
CIRO ROGÉRIO DAL'ACQUA

II – Representante do SAMS:
MARIA DA SILVA PATRIARCA

III – Representante da Secretaria Municipal de Educação:
LUCIANO APARECIDO SANTANA

IV – Representante da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente:
JEFERSON RODRIGUES DE SOUZA

V – Representante da Polícia Militar:
1º Sargento ADEMIR PIEROBON

VI – Representante do Corpo de Bombeiros:
1º Sargento MARIO PEREIRA GOMES FILHO

VII – Representante da Polícia Civil:
Delegado ALBERTO OCON DE OLIVEIRA

VIII – Representantes de entidades filantrópicas do município:
a) MARCO ANTÔNIO VILELA MANCINI
b) DONISETI JOSÉ PINEZI

A presente comissão será presidida pelo Sr. DONISETI
JOSÉ PINEZI, e os serviços prestados serão relevantes à municipalidade.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração, em
13 de setembro de 2013.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração